
Ogłoszenie nr 500204400-N-2018 z dnia 27-08-2018 r.  
Gmina Papowo Biskupie: Budowa ogólnodostępnej wielofunkcyjnej infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w miejscowości Papowo Biskupie. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 582528-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Papowo Biskupie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111852000000, ul. Papowo 
Biskupie  128, 86221   Papowo Biskupie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 
566 768 101, e-mail m.kowalski4@onet.pl, faks 566 768 101.  
Adres strony internetowej (url): www.papowobiskupie.com.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa ogólnodostępnej wielofunkcyjnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Papowo Biskupie.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GK.271.1.8.2018.MK  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Budowa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na działce nr 99/7 w obrębie Papowo Biskupie 
,obejmująca wykonanie: 1/Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 2/Wywóz gruzu 
3/Mechaniczne plantowanie terenu 4/Wykonanie ogrodzenia 5/Urządzenie zieleni 6/Siłownia 
zewnętrzna wyposażona w nast. urządzenia: jeździec, orbitrek, narty, biegacz, wioślarz, rower 
ręce. 7/Plac zabaw wyposażony w nast. urządzenia: lokomotywa za zjeżdżalnią, zjeżdżalnia, 
bujak podwójny sprężynowiec, 8/Strefa relaksu wyposażona w: stół do gry w szachy i 
chińczyka, stół do gry w piłkarzyki . 9/Elementy uzupełniające: tablica informacyjna z 
regulaminem, kosz na śmieci-4 szt. ławki z oparciem -4 szt. 2.2.Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera: 1/Dokumentacja projektowa ,załącznik nr 10 do SIWZ obejmująca: -
projekt budowlany, -STWiOR, -przedmiar, 2.3.Zakres umowy obejmuje: 1/Realizację przez 



Wykonawcę/ów/kompletnych robót wg opracowanej dokumentacji, 2/Oznakowanie i 
utrzymanie oznakowania na czas prowadzenia robót 3/Uporządkowanie terenu budowy po 
zakończeniu robót. 4/Opracowanie i przekazanie użytkownikowi instrukcji obsługi i 
urządzeń; 6/Dokonanie bezusterkowego odbioru robót po ich zakończeniu i przekazanie 
obiektu(robót) po odbiorze zamawiającemu 7/Opracowanie i przekazanie zamawiającemu w 
dniu odbioru wymaganej przepisami dokumentacji powykonawczej w tym: -kosztorysy 
powykonawcze, -dokumentacje DTR z instrukcjami BHP ,obsługi i eksploatacji urządzeń - 
zgodnie z przepisami, -atesty ,deklaracje zgodności użytych materiałów i zastosowanych 
urządzeń, -powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna, -inne dokumenty związane z budową i 
odbiorem robót. 8/Realizację zobowiązań wynikających z rękojmi i udzielonej gwarancji 
2.4.Wszystkie ,ewentualnie użyte w dokumentacji projektowej, kosztorysie ofertowym i 
specyfikacji technicznej nazwy własne w odniesieniu do materiałów urządzeń i technologii są 
podane przykładowo (informacyjnie) i oznaczają jedynie minimalny, oczekiwany przez 
Zamawiającego standard i minimalne parametry jakościowe. Wykonawca może zastosować 
materiały i urządzenia równoważne o parametrach technicznych i jakościowych takich 
samych lub lepszych, jeżeli zastosowanie ich w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na 
funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji projektowej.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 37410000-5 
 
Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45112720-8, 45223821-7  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/08/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 92326.67  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Grupa Hydro sp. z o.o. sp. komandytowa  



Email wykonawcy: hydro@placzabaw.com.pl  
Adres pocztowy: ul. Farbiarska 28  
Kod pocztowy: 62-050  
Miejscowość: Mosina  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 142775.94  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 142775.94  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299016.47  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  
Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 

http://www.uzp.gov.pl/

